



Nytt parti - Linköpingslistan (LL), användning av partibeteckning, yttrande till förvaltningsrätten i mål avseende laglighetsprövning, mål nr 9776-21

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Yttrande till förvaltningsrätten lämnas enligt Kommunledningsförvaltningens förslag.
2. Chefsjuristen, eller i hennes ställe endera av kommunjuristerna, bemyndigas att avge eventuella kompletterande yttranden i ärendet.

Ärende

Kommunfullmäktige i Linköping beslutade den 7 december 2021, § 525, att avslå begäran från tre förtroendevalda om att de ska få anses företräda Linköpingslistan (LL) i kommunfullmäktige och övriga beslutande kommunala organ. Beslutet laglighetsprövas nu hos Förvaltningsrätten i Linköping.

Klaganden yrkar att rätten ska upphäva beslutet och ändra det på så sätt att LL medges rätt att använda partibeteckningen i enlighet med begäran. Klaganden menar att det skett en sådan ombildning av Liberalerna Linköping att de aktuella förtroendevalda nu kan anses vara invalda för det nya partiet.

Kommunledningsförvaltningen har utarbetat ett förslag till yttrande vari kommunen i första hand yrkar att överklagandet ska avvisas och i andra hand avslås. I förslaget till yttrande framförs dels att klaganden inom klagofristen inte anfört några grunder enligt kommunallagen för att beslutet ska upphävas, dels att det inte skett en sådan ombildning av partiet som klaganden gör gällande. I förslaget framhålls vidare att Förvaltningsrätten i Linköping redan i dom den 14 oktober 2021, i mål 211-21 avseende partistöd för 2021, har fastslagit att det inte har skett en sådan ombildning.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Nytt parti - Linköpingslistan (LL), användning av partibeteckning, yttrande till förvaltningsrätten i mål avseende laglighetsprövning, mål nr 9776-21, 2022-01-18
Bilaga - Yttrande

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:
Förvaltningsrätten i Linköping